АДМИНИСТРАЦИЯ
САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       26.01.2017 г.       № 3-па

О внесении изменений в постановление администрации Сарыбалыкского сельсовета «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по предоставлению
земельного участка без торгов» от 29.12.2016 г. № 75-па

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

          1. В постановление  администрации Сарыбалыкского сельсовета «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка без торгов» от 29.12.2016 г. № 75-па. внести следующие  изменения:
            - по всему тексту постановления слова  « и  на  земельные участки,
            государственная собственность на которые не разграничена» -исключить.
	2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Сарыбалыкского сельсовета в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сарыбалыкского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                  А.Н.Пинчуков